
Ing. Petr šišta - zprostředkování stužeb
Kolová I549lI, 153 00 Praha 16

IČo : zossos8l, DIČ :CZ6308010588
Tel : 608 3ZZ 525, fax : 257 BIL 7ZL, mail : siskapetr@seznam.cz

Výzva k podání nabídky k plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební prá-' 
ce podte ustanóveňí s 12 zákóna č,. í.37120i06 sb. a Směrnice MšMr

ěi. 237 r, l 2009_ 14 u pravující zadává ní veřej ných zakázek ma lého rozsa h u

Na základě Mandátní smlouvy Vám s zasíláme písemně qýzw k podríní nabídky k veřejné zakázce
ve zkráceném soutěžtím nárvu :

vyhlášené zadavatelem :

Diagnostický ústav, dětský domov se školou, dětský domov, středisko rnýchovné
péče, základní škola a školní jídelna Dobřichovice

ICO 61384810, DIC : 6138481O

Klasifikace předmětu veřejné zakázky ( CPV) : 45ooo00_7

1. Doba a místo plnění.

předpokládaný termín dokončení celého díla : 3o.o9.2011
předpokládaný možný termín zahájení : o1.o3.2o11
místo plnění: 252 3o Revnice'

2. Vymezení plnění veřeiné zakázky

Předmětem veřejné zakázky je uzavření Smlo-uvy o dílo na zhotovitele
". oplocení areálu

u ulice V je již naprosto nefunkční a je třeba jej
obnovit, aby bylo zamezenu voInému průchodu z ulice do areálu a opačně.
Zborcené stávající sloupky a polehlé pletivo již místy zasahují i do
komunikace. Svah mezi stromy je zapIevelený náletovou středně vysokou
zelení a prosychající zeleň, ujíždějicí svah i Iokálně zborcené oplocení
zaěinaji ohrožovat kolemjdoucí.

Poois obiektul

Stávající oplocení je v nevyhovujícím technickém stavu, betonový základ je
rozrušený popraskaný s posuny ve směru svahu, místy zítcený a pletivo
potrhané - plot je tedy naprosto nefunkční. Svah mezi stromy je zaplevele_
ný náletovou středně vysokou zelení. Svah je nestabilní - je třeba jej pod-
chytit. (viz Výzva k provedení udržovacích prací - Stavební úřad Revnice,
1.4.20r0 )
Popis stavebních orací:

Současné oplocení musí být demontováno a následně postaveno nově. Na-
vrhuje se betonová opěrná zed's oplocením ve zhlaví zdi. oplocení pletivem
nataženým mezi ocelovými sloupky.
Současně s v'ýstavbou nového oplocení bude provedeno vymýcení náletové
středně vysoké a nízké zeleně a úprava svahů.



2

3. Lhůta a zoůsob pro wžádání zadávací dokumentace' orohlídka

Lhůta, ve které lze vyžádat zadávací dokumentaci, zaéíná dnem 03.0t.2o11' Zadávací dokumentace
bude zaslána zdarma mailem v libovolném dohodnutém termínu po objednávce na
siskaoetr@seznam.cz , nebo tetefonické dohodě na čísle 608 322 525, ing. Petr šaška.

Upozorňujeme pro přehlednost, Žejste vyzváni k podání nabídlry k veřejné zakázce v očekáva-
ném rozsahu nabídky ďo 4,66 milíonů Kěbez DPH, kde se SoutěŽí s odkazem na citovaný para-
graf zákona l37 /2006 Sb. a dle Směrnice vtŠur čj.237ll2009-14 upravující zadávání veřej-

ný ch zakazek malého rozsahu.

Přejeme hodně úspěchů.
S pozdravem

V Praze dne 30.12.2010
Ing' Petr Šiška

*""S*:uiT'^i$t'$?^;"*"'


